per tal d’adjudicar, en quatre (4) lots, un per a cada província, el contracte de “servei de transport 
en autocar per als Campionats Esportius Universitaris 2026 organitzats per la Universitat de Vic – 
Universitat Central de Catalunya ”.  

2on. El pressupost base de la licitació global (inclou els quatre lots) és de CINQUANTA-TRES 
MIL EUROS (53.000,00 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21% per 
import de 11.130 €, és a dir, un pressupost total de licitació de SEIXANTA-QUATRE MIL CENT 
TRENTA EUROS (64.130,00 €), IVA inclòs. 

El contracte es divideix en quatre (4) lots, segons consta justificat a l’informe de necessitat i al 
PCAP: Lot 1: Servei de transport en autocar per als Campionats de Catalunya Universitaris, dins 
la província de Barcelona; Lot 2:

[...]

L’aprovació inclou l’Informe de necessitat, els Plecs de clàusules administratives particulars (PCAP) i 
el Plecs de Prescripcions Tècniques (PPT) que han de regir la licitació i també el compromís de la 
despesa, per un import màxim (per als quatre lots) de CINQUANTA-TRES MIL EUROS (53.000,00 
€), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21% per import de 11.130 €, és a dir, 
un pressupost total de licitació de SEIXANTA-QUATRE MIL CENT TRENTA EUROS (64.130,00 €), 
IVA inclòs. 

Segon.- Disposar simultàniament l’obertura del procediment d’adjudicació del contracte, obert de 
tramitació ordinària, no subjecte a regulació harmonitzada, amb la publicació d’un anunci de 
licitació al Perfil de Contractant de la FUB.